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Päring seoses Laagri kinnisasjal 

planeeritavate lammutustöödega 

Ida-Viru maakonnas Narva-Jõesuu linnas asub Laagri (katastritunnus 51401:001:0586) kinnisasi, 

mille riigivara valitseja on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium ning volitatud asutus on 

Maa-amet. Maa-amet on saanud Päästeametilt ettekirjutuse seoses Laagri kinnisasjal paiknevate 

laguehitiste sees olevate olmejäätmetega, mida pannakse tihti põlema. Maa-amet on ette 

valmistamas riigihanget Laagri kinnisasjal paiknevate laguehitiste lammutamiseks, jäätmete 

koristamiseks ja kinnisasja heakorrastamiseks. 

Laagri kinnisasi on valdavalt metsamaa ning ehitiste sees ja vahetus läheduses kasvavad puud, mis 

takistavad lammutustegevust. Samuti on raskendatud ehitistele juurdepääs lammutustehnikaga. 

Eeltoodust tulenevalt on kinnisasjal vaja teha raiet. Maa-ameti, Riigimetsa Majandamise Keskuse 

(RMK) ning Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi vahel on 08.02.2024 sõlmitud 

koostöökokkulepe nr 1.1-4/3, mille alusel saab korraldada Maa-ameti haldamisel olevate metsade 

majandamist ja raietegevust. 

Maa-ametil puudub teadmine, millises mahus on raie vajalik, et lammutustöid saaks edukalt 

teostada. Palume RMK-lt teavet, kas Te soovite raievajaduse mahtu ise hinnata ja raietöid ise 

teostada või annate selle õiguse lammutushanke tulemusel leitavale lepingupartnerile. Samuti 

soovime infot, kas RMK soovib ise raiutava puidu realiseerida või saab tööde teostaja puitmaterjali 

endale ja Maa-amet tasaarvestab puidu väärtuse hankelepingu alusel tööde eest tasumisele kuuluva 

summaga. Viimasel juhul hanke korraldamisel seame töövõtjale tingimused, kuidas tuleb 

puitmaterjali käidelda ja ladustada, et RMK-l oleks võimalik hinnata materjali kogust ja anda 

Maa-ametile teada selle rahaline väärtus. Seejuures palume RMK-l teha Keskkonnaametile 

metsateatised ning edastada need Maa-ametile. Samuti palume anda info ladustusplatsi asukoha 

kohta. 

Palume RMK-l anda teada puidu käitlemise täpsemad tingimused, mille saaksime lisada hanke 

alusdokumentidesse. 
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